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
20, 1/2, в обычн. сост., поменяны трубы, 
решетки на окнах. Тел. 228-268, 8-904-
986-39-04.

ff 2-к. 21,4/31,7 кв.м в 4-квартирном 
деревянном доме в пос. Новоалексе-

евское по ул. Луговая, 1/1. Газовое ото-
пление, дом утеплен, подпол, веранда, 
земельный участок. Тел. 228-268, 8-904-
986-39-04

ff 2-к. н/пл 52,1 кв.м по ул. Трубников, 
48-а, 3/5,  в х/с, пластиковые окна, м/к 
двери, санузел под кафелем, балкон за-
стеклен. Тел. 228-268, 8-904-986-39-04

ff 2-к. н/пл 28/48 по ул. Трубников, 
46-б, 3/12, в х/с, 1 пластиковое окно, 
огромная лоджия. Тел. 228-268, 8-922-
137-20-96

ff 2-к. ст/т 28,1/46 кв.м по ул. Пушкина 
11, 2/2, в обычном состоянии. Комнаты 
смежные, балкон, высокие потолки, 
совмещенный с/у. Тел. 228-268, 8-902-
874-11-44.

ff 1/4 доля в 2-к. бр. по ул. Советская 
20-б, 3/5, в обычном состоянии. Тел. 
228-268, 8-904-986-39-04.

ff 2-к. н/пл 50 кв.м по ул. Комсомоль-
ская, 29-б, 7/9 этаж, в обычном сост. 
Документы готовы. 2,05 млн.р. Торг. Тел. 
8-912-277-97-02.

ff 2-к. благоустр. 50 кв.м в пос. Кузино. 
Тел. 8-912-277-97-02.

ff 2-к. хр. 42 кв.м по ул. Ватутина, 70, 
4/5 этаж, в обычном сост., 1 млн. 750 т.р. 
Тел. 8-912-201-38-34.

ff 2-к. хр. 42 кв.м по ул. Ватутина, 
68, 4/5 этаж, комнаты раздельные, в 
обычном сост., 1,7 млн.р. Тел. 8-912-
253-54-67.

ff 2-к. н/пл 52 кв.м по ул. Ленина 15, 
1/5 этаж, частично пласт. окна, водона-
греватель, обычное состояние. 2600 т.р. 
Тел. 8-912-253-54-67.

ff 2-к. н/пл 53 кв.м по ул. Трубников 44, 
1/5 этаж, 1990 т.р. Тел. 8-912-253-54-67.

3 - КОМНАТНЫЕ       

ff 3-к. 61,5 кв.м по ул. Трубников 22, 
2/2, в обычном состоянии, или меняю 
на 2-к. в этом же районе с вашей до-
платой. Контакты: 8-952-142-65-56, 
8-922-200-50-43

ff 3-к. хр. 40/55/6 кв.м по ул. Буриль-
щиков, 13, 2/5 этаж, 1 стеклопакет. Или 
меняю на кв-ру, с вашей доплатой. Тел. 
8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. н/пл. 49/71/8 кв.м по ул. Буриль-
щиков, 21-а, 1/5 этаж, в обычном сост. 
Или меняю на 1-к., с вашей доплатой. 
Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. с/т. 43/64/7 кв.м по ул. Ватути-
на, 27, 3/3 этаж, 1 пластиковое окно, 
2-тарифные счетчики на воду и электри-
чество. Или меняю на 1-к. и кв-ру г/т., с 
вашей доплатой. Тел. 8-950-635-56-14, 
64, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. 37/51 кв.м в с. Новоалексеевское 
по ул. 8 Марта, 35, 2/2 этаж, в обычном 
сост. Или меняю на кв-ру в г. Перво-
уральск, с вашей доплатой. Тел. 8-904-
386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. 44/64/6 кв.м в п. Староуткинск по 
ул. 1 Мая, 1/2 этаж, в х/с, косметический 
ремонт, пластиковые окна, межкомнат-
ные двери. Документы готовы. Чистая 
продажа. Тел. 8-950-635-56-14, 8-904-
986-08-44.

ff 3-к. 45/60 кв.м по ул. Данилова, 1, 
6/9 этаж, в х/с, пластиковые окна, трубы 
заменены, счетчики, лоджия, ламинат, 
линолеум. Тел. 8-904-169-03-78, 8-904-
986-08-44.

ff 3-к. 80 кв.м по ул.Ленина, 5-а, 3/3 
этаж, в отл/с, пл.окна, с/у под кафелем, 
счетчики, трубы поменяны, сантех-
ника новая, кап. ремонт, 2 балкона, 
сейф-дверь. Или меняю на две 2-к. 
бр. в р-не ул.Советская, ул.Емлина, 
пр.Космонавтов, пр.Ильича. Тел. 8-904-
162-02-20, 8-904-986-08-44
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РЕКЛАМА
ff 3-к. 74 кв.м по ул. Береговая 58, 4/5, в 

х/с, пл. окна, 2 балкона, счетчики, Интер-
нет. Документы готовы, чистая продажа. 
Тел. 8-904-169-03-78, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. 45/80 кв.м по ул. Береговая, 
70, 1/5 этаж, в обычном сост., с/у раз-
дельный. Или меняю на 2-к мгб в р-не 
техгорода и 1-к бр в черте города. Тел. 
8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. 45/64 кв.м по ул. Ильича, 25, 3/3 
этаж, в обычном сост., газовая колонка. 
Или меняю на 2-к. бр. в пос. Динас. Тел. 
8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. 35/53 кв.м по ул. Вайнера, 61, 
7/10 этаж, в обычном сост. Или меняю 
на 3-к н/п по пр.Космонавтов, ул.Емлина, 
ул.Советская, ул.Ленина. Тел. 8-904-162-
01-22, 8-904-986-08-44.

ff 3-к. 51/79 кв.м по ул. Береговая, 80 
А, 9/10 этаж, натяжной потолок, ламинат, 
пласт. окна, с/у под кафелем, лоджия, 
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